Rungtis: Moterys - Sautuvas - 50m - MKG - 3 Padétys - Suauge

Rokiskio raj. Kiino kultdros ir sporto centras, Basanaviciaus g. 3, Rokiskis
Varzybas vykdanti organizacija - Lietuvos Saudymo sporto sgjunga
Vyr. teiséjas Miroslav LeScevski. Vyr. sekretorius Jolanta Jancevic.

Lietuvos komandinis ir jaunimo komandinis ¢empionatas (2018-06-01/06-03)

LSSS komandinis rekordas 1665 [Vilniaus m. | kom.] 2017-06-11 Lietuvos komandinis ir jaunimo komandinis Sempionatas

Komanda

Kauno |

Siauliy |

Vilniaus |

Kauno Il

Siauliy 11

Birzy |

Vilniaus Il

Siauliy 11l

Traky |
Alytaus |

Kauno rajono

Pavardé Vardas (GM)

KLIMOVA Svetlana (1994)
RAMONAITE Greta (2002)
KILIMAITE Ugné (1992)

LUKASAVICIUTE Gabrielé (2001)
RACKAUSKAITE Kornelija (1999)
DUSENKO Valerija (2001)

JANCEVIC Jolanta (1993)
SEMIONOVAITE Aleksandra (2001)
GORNATKEVIC Karolina (2000)

MEKIONYTE Justina (2003)
CIZAITE Miglé (1996)
SELELIONYTE Diana (2002)
URBONAITE Agné (2002)
VITKAUSKAITE Klaudija (1998)
PAULAUSKAITE Emilija (2001)

VIEDERYTE Laura (2001)
GAILIONAITE Agné (2002)
TAMASAUSKAITE Gabrielé (2005)

BENDORIUTE Felicija (1997)
KRUTOVA Julija (2003)

JUSKEVICIUTE Ema (2001)
STANKEVICIUTE leva (2001)

PALIOKAITE-ZYKE Kristina (1990)
DZAPBAROVAITE Martyna (2000)

JANCIULEVICIOTE Justina (2002)

TaSkai
543
543
519

547
529
520

536
529
522

526
525
499

535
522
490

554
513
471

525
507

465
451

549

538

532

Suma
1605

1596

1587

1550

1547

1538

1032

916

549

538

532

KOMANDOS

Vieta
1

10

1"



14

20

15

18

22

12

11

17

Pavardé Vardas (GM)
VIEDERYTE Laura (2001)

PALIOKAITE-ZYKE Kristina (1990)

LUKASAVICIUTE Gabrielé (2001)

RAMONAITE Greta (2002)

KLIMOVA Svetlana (1994)

DZAPBAROVAITE Martyna (2000)

JANCEVIC Jolanta (1993)

URBONAITE Agné (2002)

JANCIULEVICIUTE Justina (2002)

SEMIONOVAITE Aleksandra (2001)

RACKAUSKAITE Kornelija (1999)

MEKIONYTE Justina (2003)

BENDORIUTE Felicija (1997)

CIZAITE Miglé (1996)

GORNATKEVIC Karolina (2000)

VITKAUSKAITE Klaudija (1998)

Komanda

Birzai |

Trakai |

Siauliai |

Kaunas |

Kaunas |

Alytus |

Vilnius |

Siauliai Il

Kauno raj.

Vilnius |

Siauliai |

Kaunas Il

Vilnius Il

Kaunas Il

Vilnius |

Siauliai Il

Eiga
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint

88
96
93

89
93
92

88
99
83

89
99
85

92
90
87

86
93
89

88
93
86

91
97
76

93
94
89

85
88
88

85
94
84

90
92
89

85
93
84

88
93
76

91
89
76

89
91
74

1

89
95
93

90
95
90

89
97
91

91
93
86

89
92
93

88
93
89

85
96
88

96
95
80

85
90
81

93
90
85

89
93
84

86
91
78

82
94
87

89
95
84

89
90
87

93
92
83

2

Suma
177
191
186

179
188
182

177
196
174

180
192
171

181
182
180

174
186
178

173
189
174

187
192
156

178
184
170

178
178
173

174
187
168

176
183
167

167
187
171

177
188
160

180
179
163

182
183
157

Viso

554

549

547

543

543

538

536

535

532

529

529

526

525

525

522

522

REZULTATAI
LSSS rekordas 570 - 18X CESYNAITE Jaraté (1993)[Alytaus SRC] 2016-12-20 49th World Military Shooting Championship

P

Vieta

10

1"

12

13

14

15

16



26

23

10

16

21

25

13

24

27

19

DUSENKO Valerija (2001)

KILIMAITE Ugne (1992)

GAILIONAITE Agné (2002)

KRUTOVA Julija (2003)

SELELIONYTE Diana (2002)

PAULAUSKAITE Emilija (2001)

TAMASAUSKAITE Gabrielé (2005)

JUSKEVICIUTE Ema (2001)

STANKEVIGIUTE leva (2001)

ASAKAITE Vilmanté (2002)

BELIAKAITE Radvilé (2000)

Siauliai |

Kaunas |

Birzai |

Vilnius Il

Kaunas Il

Siauliai Il

Birzai |

Siauliai Ill

Siauliai Il

Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint

Stovint

90
83
77

86
96
74

87
90
84

84
88
80

86
94
72

85
95
70

71
85
66

74
86
71

62
89
69

89
97
84

91
88
84

82
90
80

84
92
79

85
91
71

83
95
62

82
88
79

70
87
77

66
88
77

179
180
161

177
184
158

169
180
164

168
180
159

171
185
143

168
190
132

153
173
145

144
173
148

128
177
146

520

519

513

507

499

490

471

465

451

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DNS

DNS



